EXTRATO - CONTRATO N° 03/2025.

Identificação: Processo n.° 00034/2025 de 09 de janeiro de 2025.

Prazo de vigência: Exercício de 2025, a partir de 28 de abril de 2025.

Data: 28 de abril de 2025.

Câmara Municipal de Piraí 
Estado do Rio de Janeiro

Valor: R$37.000,00 (trinta e sete mil reais) em duas parcelas de R$18^6501,00 
(dezoito mil e seiscentos e cinquenta reais). v //

Objeto: Prestação de serviços de Limpeza Externa e Interna da Fachada do prédio da 
Câmara Municipal de Piraí

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: